TELEVIZNY PROGRAM

13. TYZDEN

Nedela 27. 03. 2022
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#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist ku KlokoCovskej
Panne Marii

Jeden na jedného
(Velkonocné sviatky a
nazvy)

Viera do vrecka / Preco
rozliSovat svoje povolanie?

Medzi riadkami (Krizové
cesty)

Tyzden s...Farnost:
Ci¢many

Nablizku

Tyzden s...Farnost:
Cicmany

Hodina milosrdenstva
Matka Sedembolestna
Tvorivo (Tvorime jar)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35
8:05
8:25 ®
8:55
9:15
10:00

11:10
11:30

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte
Stoji to za to! (Marettovci)

Klbko - Svatd omsa

Kulmenie (Agatha Christie)
STOPovanie

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...Farnost:
Ci¢many

Nova kvalita Zivota
(Milosrdny otec)
Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného
(Velkonocné sviatky a
nazvy)

Viera do vrecka / Preco
rozliSovat svoje povolanie?

(7 - Skryté titulky
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14:00

15:00
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19:30

20:30
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23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Pb&stne zamyslenia
kardinala Cantalamessu

Hodina milosrdenstva
Taizé

Bernadeta: Zazrak v
Lurdoch

TV LUX detom (Klbko -
Svata omsa)

KriZzova cesta (Budete mi
svedkami)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Eucharistickd adoracia

Spojeni vierou (Tereza
Cervend)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Betfage)

Viera na hraniciach

V Skole Ducha (Hriech a
milost)

& - Nedostupné online




Pondelok 28. 03. 2022

0:01 Spravodajsky suhrn 9:20  Viera do vrecka / Preco 16:55 (2 Na ceste v rodine (Cistota
0:25  Semienka nadeje (Prihovor rozliSovat svoje povolanie? a plodnost)
v Katedrale sv. Martina) 9:40 Semienka nadeje (Prihovor 17:30 Doma je doma
1:25  vKontexte v Katedrale sv. Martina) (Ignaciansky jubilejny rok)
2:10  V %kole Ducha (Hriech a 10:40  vKontexte 18:20 (12 TV LUX detom (Animované
milost) 11:05 Medzi nebom a zemou biblické pribehy Starého
2:40  Zabudnuté poklady 11:50  Tyzden s...Farnost: ZEOmEE B
3:00  Hodina milosrdenstva Lubotice 19:00 RuZenec (Ruzenec svetla)
3:15  Domaje doma (Ako ziskat ~ 12:00 Anjel Pana 19:30  Svata omsa s adoraciou
pokoj) 12:20  Z pramefa 20:15  Kratke spravy
4:00 @2 Na ceste v rodine (Rodina ~ 12:40  RuZenec (Bolestny 20:30 U Nikodéma (ManaZovanie
a peniaze) ruzenec) farnosti)
4:30  RuZenec (Slavnostny 13:15  Taizé 21:50  Ateraz Co? (Turinske
ruzenec) 14:00  Kulmenie (Pieta) BlEG - 2T ClaTeE
51
4:55  Biblia 14:25  V &kole Ducha (Sviatost aIebc,) podvrh? 1. cast)
7:00 Svata omsSa krstu) 2 ) Nelsfiw
Priamy prenos z kaplnky TV 15:00  Hodina milosrdenstva 22:35 (1) Bielorusko - semienko
LUX. 5 ) medzi tfnim
15:30  RuzeneczLurd
7:40  RuZenec (Radostny . o 23:05  Sluzit
. 16:05 Medzi riadkami (Krizové
ruzenec) cesty) 23:30  Zabudnuté poklady (Kostol
8:10  Tyzden s...Farnost: ) sv. Mikulasa v Pukanci)
. . 16:20  Vaticano
Lubotice 23:40 Zpramena
8:25 12 Animované biblické

pribehy Starého zakona
(Elias)

8:55 ® Tvorivo (Tvorime jar)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 29. 03. 2022
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#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (Sviatost’
krstu)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldsSa v Pukanci)

Tvorivo (Tvorime jar)
Vaticano

Tyzden s...Farnost’
Lubotice

Nablizku

Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Pokoj a
nadej v mladej dusi)
Spojeni vierou (Tereza
Cervend)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Elizeus)

® - Pre deti

8:55 (i2)

9:30

10:00
10:15
10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Spojeni vierou (Tereza
Cervend)

Kratke spravy
STOPovanie

Medzi riadkami (KriZzové
cesty)

Doma je doma
(Ignaciansky jubilejny rok)
Anjel Pana

Z pramena

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo (Tvorime jar)

Vaticano

Tyzden s...Farnost:
Lubotice

Nablizku
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

16:30

16:45
17:00

17:30

Stoji to za to! (Manzelia
Zaneta a Stanislav
Malikovci)
Gréckokatolicky magazin

Posvatné miesta
krestanskej viery (Dominus
Flevit)

Sme tu pre vas (Ukrajinci u
mnfia doma?)

18:20 12 TV LUX detom (Animované

19:00

19:30
20:15
20:30
21:30

biblické pribehy Starého
zdkona: Elizeus)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa s adoraciou
Kratke spravy
Pod javiskom (Proglas)

Iba Skola (Cirkevna
spojena Skola v Bardejove)

21:45 (2 Zomriet pokojne

22:15 (2 Teodor, dar Bozi

22:45 (2) Matka Sedembolestna

23:40

o) - Audiokomentar

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 30. 03. 2022
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7:00
7:40

8:10

8:25 (1)

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma
(Ignaciansky jubilejny rok)
Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

V Skole Ducha (Sviatost’
krstu)

Spojeni vierou (Tereza
Cervend)

Tyzden s...Farnost:
Lubotice

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
STOPovanie

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa z Presova

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)
Animované biblické
pribehy Starého zakona
(Daniel)

® - Pre deti

9:00
10:00
10:15
10:35

11:05

12:00
12:20
12:40

13:15 (2

13:50

14:20

15:00
15:30
16:05
17:05 ®

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

Posvatné miesta
krestanskej viery (Dominus
Flevit)

Sme tu pre vas (Ukrajinci u
mnia doma?)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

V Skole Ducha (Sviatost’
krstu)

Spojeni vierou (Tereza
Cervend)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Tajomstvo Kristovej tvare

Klbko - Svata omsa

) - Skryté titulky

17:30

18:20 @

19:00

19:30
20:15
20:30

20:35

20:50

21:50

W)

22:05

22:35
23:05
23:40

o) - Audiokomentar

Taizé

TV LUX detom (Animované
biblické pribehy Starého
zdkona: Daniel)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa s adoraciou
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného
(Migracny urad v Case
vojny)

Semienka nadeje (Prihovor
pri pamatniku holokaustu)

Peter medzi nami (Svaty
Otec zacal novy cyklus
katechéz Uzdravit svet)

Bielorusko - semienko
medzi tfrnim

Sluzit

STOPovanie

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 31. 03. 2022

0:02
0:20

1:05

1:50
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2:30

3:00
3:15
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4:15
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5:00
7:00

7:40
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas (Ukrajinci u
mna doma?)

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)

Iba Skola (Cirkevna
spojena Skola v Bardejove)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Kralovna
pokoja)

Kulmenie (Pieta)

Jeden na jedného
(Migracny uUrad v Case
vojny)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...Farnost:
Lubotice

® - Pre deti

8:25 (2 Animované biblické

8:55

10:00

10:15

10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Ester)

Tajomstvo Kristovej tvare
Kratke spravy
Peter medzi nami (Svaty

Otec zacal novy cyklus
katechéz Uzdravit svet)

U Nikodéma (Manazovanie
farnosti)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Posvatné miesta

krestanskej viery (Dominus
Flevit)

Tyzden s...Farnost:
Lubotice

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05

17:05
17:30

18:20 (2

19:00

19:30

20:05
20:20
21:05

21:40 (2
22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Pavol VI. Nepochopeny
papez
Jeden na jedného

Doma je doma (Zo
Serosvitu do informacného
novoveku)

TV LUX detom (Animované
biblické pribehy Starého
zdkona: Ester)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy
Adoréacia

vKontexte (Marek Kroslak:
Post alebo diéta?)

Matka Sedembolestna
Spojeni vierou (Tereza
Cervena)

A teraz ¢o? (Turinske
platno - zazracny obraz
alebo podvrh? 1. ast)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 01. 04. 2022
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4:00 ®

4:30

5:00
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8:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Taizé
Pod javiskom (Proglas)

A teraz ¢o? (Turinske
platno - zazracny obraz
alebo podvrh? 1. €ast)
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného
(Migracny urad v Case
vojny)

Hodina milosrdenstva
Stoji to za to! (Manzelia

Zaneta a Stanislav
Malikovci.)

Peter medzi nami (Svaty
Otec zacal novy cyklus
katechéz Uzdravit svet)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Ladislava, Necpaly)

Tvorivo (Tvorime jar)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa s

prvopiatkovou
poboZnostou

Pozvanka

® - Pre deti

8:05

8:40 ®

9:10

10:10
10:20

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15

14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Animované prébehy
Nového zdkona (Jan
Krstitel)

Pavol VI. Nepochopeny
papez

Kratke spravy

vKontexte (Marek Kroslak:
Post alebo diéta?)

Stoji to za to! (ManZelia
Zaneta a Stanislav
Malikovci.)

Doma je doma (Zo
Serosvitu do informacného
novoveku)

Anjel Pana

Z pramena

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom (Proglas)
A teraz ¢o? (Turinske
platno - zazraCny obraz
alebo podvrh? 1. Cast)
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

Krizova cesta

) - Skryté titulky

W)

-,

-

o) - Audiokomentar

Turinske platno - histéria
tajomstva

Prehlad katolickych
periodik

Iba skola (Cirkevna
spojena Skola v Bardejove)
Moja misia - magazin
(Pavol Sabela)

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

TV LUX detom (Animované
biblické pribehy NZ: Jan
Krstitel)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsSa s
prvopiatkovou
poboZznostou

Kratke spravy
Dbkaz viery: Svaty
Augustin
STOPovanie

A teraz ¢o? (Turinske
platno - zazracny obraz
alebo podvrh? 1. ast)
Peter medzi nami (Svaty
Otec zacal novy cyklus
katechéz Uzdravit svet)

Na ceste v rodine (Cistota
a plodnost)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Dominus
Flevit)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 02. 04. 2022
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#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Zo
Serosvitu do informacného
novoveku)

vKontexte (Marek Kroslak:
Post alebo diéta?)

Pavol VI. Nepochopeny
papez

Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Taizé

Kulmenie (Pieta)

Jeden na jedného
(Migracny urad v Case
vojny)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

® - Pre deti

8:05

8:25 ®

8:55

10:00
10:10

10:15

11:10
11:40

12:20

13:00

13:15

Peter medzi nami (Svaty
Otec zacal novy cyklus
katechéz Uzdravit svet)

Klbko - Svata oms3a
Turinske platno - histéria
tajomstva

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Semienka nadeje (Prihovor
pri pamatniku holokaustu)
Vaticano

Apostolska cesta papeza
FrantiSka na Maltu

Akatist ku Klokocovskej
Panne Marii

Nova kvalita Zivota
(CudzoloZzna Zena)

vKontexte (Marek Kroslak:
Post alebo diéta?)

13:50 (2 D6kaz viery: Svaty

7 - Posunkovy jazyk

Augustin

) - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00
18:00

18:15 ®

19:20 ®

20:00
20:30

21:30
23:25

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
LUXaren
Fatimska sobota

Tyzden s...Farnost:
Lubotice

Svatd omsSa zamerana na
deti

TV LUX detom (Klbko -
Svata omsa)
Spravodajsky suhrn
Apostolska cesta papeza
FrantiSka na Maltu
Mariina krajina

Moja misia - magazin
(Pavol Sabela)
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& - Nedostupné online
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